BARRA CHOLO

MENU / MEHIO



Joporue rocTu!

Cholo B nepesoae C NCNaHCKOro - «4esioBekK CmMmelaHHOINo NPponcxoxKaeHuna», <KMeTuc».
MN3HayanbHO cNoBO «MeTUC» 0603HAYaN0 CMecb NaTUHOaMEPUKaHLUEB U eBpOHeVIHeB, HO
CO BpemeHem CTazo bonee LWNPOKNM NOHATUEM - CMeLleHNe pacC, HaLI,MOHafIbHOCTEﬁ “n
Bepomcnosep,aHMﬁ, NMPUHaONEXHOCTDb K onpeaeneHHomy counaibHoOmMy CAoto. MoOXHO
CKa3aTb, B KaXX4O0M U3 HaC eCTb HEMHOTIO Cholo.

Hawe meHto — oTparkeHue cywHoctn Cholo, ractpoHoMnyeckoe NoBecTBOBaHME O
nepyaHCKoM KyxHe, Npoao/XKatoLlee ee UCTOPUIO B coBpemeHHOCTU. OcHOoBOW
NOC/NYXNAMU MHOTOBEKOBbIE TPAANLNU, CIOXKMBLLUNECA B MPUTOTOB/IEHUN HALLMOHA/IbHbIX
6ntoa. KyxHa MNepy Bekamu B6upana B cebs nyyluee, 4To NPUHOCUAM C COOOM Ha 3Ty
3eM/110 3aBOEBaTEIN U UMMUTPaHTbI. VIX KyIMHapHble TpaauuMn KPenKo nepenaenmcb co
BKYCamMu 3TOM 3eM/IN, NOAAPUBLLEN MUPY MHOTME NPOAYKTbI.

3a KaxkapiMm 611040M M HAaNMUTKOM CTOUT nctopua. Uctopus ntob6su 1 npeaaHHOCTH
yenoseKy. NNotomy 4to PpunocodPpua nepyaHCKOM KyXHN —

«Mbl npegaHbl Bam, Mbl NpeaaHbl BCEMY MUPY»



Ecnu y eac ecmb annepaus Ha KaKue-mo npodykmel, noxcanyiicma, npedynpedume o6 amom ogpuyuaHma.

CEVICHERIA

X0/100HbIEe 3aKYCKU

ENTRANTES
3aKycKu
pan de camote
xneb 13 6aTaTa c NogKOMYEHHbIM Macsiom 220r

guacamole

190 py6.

3aKyCKa M3 aBOKa0, KPaCHOro IyKa M Nepua XafaneHbo C XPYCTALLMMM KyKypy3HbIMKM nenewkamm 180r 290 py6.

taco pescado

Tako ¢ 6enoi pbIbOI € coycom U3 TamapuHAa C AoMallHen pukoTToin 180r

CEVICHE
TpaauLMOHHOE NepyaHCKoe ceBuye

classico
K/laccMYeckoe nepyaHCKoe ceBMYe U3 OKYyHA ¢ 6aTaToM U coycom siede-ge-turpe 180r
amazonico
AMa30HCKOe ceBmYe U3 TyHLLA C aHaHAaCOM M COYCOM ama3oHuKo 180r
andino
aHAMINCKOe OCTPOE CeBMYe M3 10COCA M aBOKado ¢ coycom pokoTo J 180r
AEeryCcTtauMoHHbI ceT TpagULMOHHOro ceBuuye: classico, amazonico, andino 270r

CHOLO

CeBuue PpbloXKH JlaTUHCKOI AMepuKu n OKeaHumn

nikkei

nepyaHo-AMNOHCKOEe ceBmYe 13 TyHLLa C aBOKag0 B coyce muco-tamapuHa 180r

390 pyb.

390 pyb.

420 py6.

420 py6.

690 pyb.

420py6.



hawaii

raBalicKkoe ceBMYe U3 1I0COCS C aHaHACOM M KOKOCOBbIM COycom neye-ae-turpe 180r
aquachili

MEKCMKAHCKOe CeBMYE N3 OKYHA C COYCOM M3 nalima u xananeHbo J 180r

AerycraumoHHbin cet cesnue: Nikkei, Hawaii, Aquachili 270r

TIRADITO

MepyaHcKoe cBeXXeMapUHOBaHHOE CalIMMKU
con carne
M3 roBAANHbI B COYCE NMOH3Y C JIYKOM, NepuYmKamm NaHKa n xpycrawmm 6atatom 120r
con salmon
M3 10COCs B COyce A3y C MMBMpPeM M Mac/ioM BUHOTPaaHOM KOCTOUYKK 120r
con tuna
M3 TYHLA B COEBO-MMBUPHOM COYCE C CasibCOM KPeoa MU KyHXKYTHbIM maciom 120r

AEeryCTauMoHHbI ceT TMPaAUTO M3 roBALAMHbI, N10COCA U TyHUa 180r

NIKKEI

KyxHa snoHcKux ummurpaHtos B MNepy, Bpasuauun u Ha MaBaiisax

nikkei sushi
nepyaHo-ANoOHCKMe CyLIN C roBAAMHON, TYHLLOM M N10COCEM 3LUT.
tostaditas

TpY BMAA pbibbl B KYKYPY3HbIX IENELLKaX C Fyakamosie, HOpU U CanibCoM Kpeona 2.

hawaii poke
NOKe M3 TYHLLA 1 1IOCOCA C aBOKaA0, YyKON 1M aHaHacamum B coyce Tocasy 220r
gyoza

nepyaHo-ANOHCKMe nesibMeLLKn 13 pblbbl ¢ TptodenbHbIM anoan 180r

420py6.

420 py6.

690 pyb.

390 pyb.

420 py6.

420 py6.

690py6.

420 py6.

390 pyb.

420 py6.

390 pyb.



PICANTERIA

FopAuMe 3aKyCKU M OCHOBHbIe 611043

SOPAS
Cynbl
creola
Cyn C MUANAMU U XKENTbIMU NepunKamm amapunno 280r
nikkei ramen

nepyaHo-ANOHCKNI paMeH CO CBMHOW rpyaAuHKON B By bOHE MMCO C NepYMKamm naHka 280r

VEGETALES
Osowu
6pPOKKO/IN IBOMHOMO NPUrOTOBAEHUA B COyce M3 NnapmesaHa 260r

6aKnaKaHbl B KMC/0-C/IaJKOM COYCEe CO CBEXUMU TOMATaMM U CIMBOYHbIM Cbipom 280r

PESCADO
Pbi6a 1 mopenpoAayKTbl

saikyo miso
TpecKa B coyce t03y-MUCO C PU30TTO C NepymKamu amapunano 280r
pulpo anticuchero

OCbMMWHOT Ha rPUAE C KPEMOM M3 KOPHEeNI10408B U COYCOM M3 NEPUYNKOB NaHKa 260r

CARNE
Msaco
lomo saltado
nepyaHCcKoe XapKoe 13 roBaauHbl ¢ Kaptodpenem, Tomatamm 1 aykom 280r
seco de cordero

ronsAwKa ArHEHKa B COyce YaH4o C TO/TYEHbIM KapTodenem 280r

430 py6.

390 pyb.

390 pyb.

420 py6.

450 py6.

490 py6.

450 py6.

480 py6.



anticuchos

LWaLWAbIYKM U3 BblYbero cepaua B Coyce U3 nepymKoB NaHKa ¢ 6atatom 220r 390 pyb6.
PARRILLA
Fpunb
pubaii
CTEMK CyXOro BbI3peBaHMA 13 TOACTOro Kpas 100r 420 pyb.
yyppacko
6pa3unIbCKUI CTENK C COyCcOM Yummuyppu 100r 360 pyb.

Bbixo0 20mogo20 cmelika 3asucum om cmereHuU NPoxcapKu. PekomeHdyemas npoxcapka —meouym (60 °C)

POSTRES
OecepTbl
6eper /lumbl
“Mmopckoli rpebellok” 13 6en0oro WoKo1aaa co cbeg0OHbIMN KAaMHAMM M cnagkmum mxom 120r 380 pyb.
KaKao-606
KapaMeIM3NMPOBaHHbIM LWOKONAAHbIN MycC C KODEMHON HAUMHKOM U KOKOCOBLIM MOpPOXKeHbIM 120r 360 py6.

aXu amapuIo U AMMO
“" n ~

nepyaHckue nepubl” 13 TPONMMYECKOro Mycca C MOPOXKeHbIM M3 GMONETOBOM KyKypy3bl mopaaa 120r 360 pyb6.
YOKJI0 Mauc

CNAAKMIM KYKYPY3HbI fecepT C KapaMesibHOM HAYMHKOM M MOPOXKEHHbIM 1043y 120r 340 py6.



KoKrteitnun
Knaccuka lMNepy

Chilcano
Pisco, lime juice, angostura, ginger beer

Pisco Sour
Pisco, cane syrup, lime juice, Amargo Chuncho

El Capitan
Pisco, vermouth rosso, orange bitter

Chicha Morada (n/a)
Purple corn and fruits
Chicha morada N/A

NatuHckas Amepuka

Poblano
Mezcal, Pineapple, Ancho Reyes verde

Nasca punch
Pisco, Suze, pineapple

El Dorado

Lillet, Mezcal Vida, Cinnamon schnapps

Cuzco gimlet

Pisco, Aloe cordial, Branca Menthe
Macunaima

Cachaca, Fernet Branca, cane syrup, lemon juice
Fresa

Pisco, Lillet blanc, strawberry

Coconut Batida

Cachaca, coconut, cream

450p

450p

450p

200p

200p

490p

450p

450p

450p

450p

450p

450p



Pisco (40ml)

Barsol Quebranta
Barsol Acholado
Barsol Mosto Verde

Mezcal (20ml)

Del Maguey Vida
Montelobos
La Escondida

Cachaca (40ml)

Yaguara branco
Yaguara
Leblon

Rum (40ml)

Cartavio Silver
CoroCoro
Botran 12y.0.
Zacapa 23

Whisk(e)y (40ml)

Jack Daniel’s
Maker’s Mark

Bulleit Rye
Glenmorangie 10y.o.
Glenfiddich 12y.o.
Lagavulin 16y.0.

Cognac (40ml)

Kpenkun ankoronb

350p
370p
450p

250p
290p
330p

350p
420p
400p

350p
350p
390p
650p

350p
390p
450p
490p
490p
890p



Martell VS

Gin (40ml)

Beefeater
Monkey 47

Aperitif (40ml)

Martini
Lillet Blanc
Byrrh

Beer

Corona 0.33ml

Coffee

Espresso
Americano
Cappuchino

Soft drink

Juice
Water

210p

450p

350p
850p

190p
220p
350p

310p

100p
100p
140p

210p



BUHO NO BOKAJIAM

urpucroe
fpocerko MUKAHTEPUS 340
6enble
Medyca AnbbapuHeo (Puac baliwac)
] Leccumuc (Ppuynu U30HY0) 2015 5800
lasena BuHbto Bepde new design
Cobatia CosuHbOH Mapkec de Puckans JlumyceH 2016 2600
®emuyep 3uHgpaHOenob Banneli Oykc Pemtoc (Mornyu ciop /yap) 2016 5800
Lsatizenem-Mepno Knaccuk JlepmoHa 2016 5800
XaHc baep MuHo Hyap
3400
Kamnuposa Yepacyono d'Abpyuuo Tokal ®ypmuHm MaHdonaw 2015
LLlamo-®roucce Tam de Kpio (Myliu-®droucce) 2015 5200
AMEPUTUB
bypeaoHb LLlapdoHe 2016 5400
Kasa CymappoKa bprom Pecepsa
LWamnaHs JlaHcoH bask flelibn bprom KpacHoble
Pose de bnaH lpemoe Kpto Jlyudxcu bocka Manbbek 2016 2300
/1q Pesepes 0'AHentode (Mapeo) 2015 5100
CEBUYEPUA
Genvle becuHu lMpemuym Ped 2013 2800
Cosurbon Enar Icmedim BaliHeapdc Moxmeccy (U30na Oeli Hypaeu) 2015 3400
OpaHX
Aumunus (Cuyunus)
becuHu Keespu Yaiim 2017 2900
Bunemureep Anbme PebeH Mosesno
et rPnab R
eppepep
IptoHep BenbmauHep KummmaHHcbepe Kpachble
Kamnmasne BuHo Hobusne du MoHmenynes4yaHo Puzepea 2013 3600
Wabnau CeHm Knep
Mocm Ckpunmym e Kpuses 2016 4100
bnaysp Lieatizesnbm Jle Bonbme denb OpHennaiia TockaHa 2016 4600
Tackarime [ Hepa (Cuyunus) JlaHee Heb6uoso MepbaKkko 2015 4200
bypaoHe Om Kom de Hrou ne lam de Bep:
pose Jla Macca (TockaHa) 2015 4800
Anue Pose (TockaHa) Jla Axola (TockaHa) 2013 9400



